(+\t
EST,\DO Dt. SERGIPE

PREFEITURA MUN ICIP,I.L NTURIBECA

QIíl I
uilÍu l

t- l>*
6

PR-EGÃO ELETRÔNICO SRP NO I3l202I

ATA DE REGISTRO DE pREÇos No 20/202t

OBJETO: R-EGISTRO DE PRf,ÇOS *N*"
TYTIJ'UÁL AQUISIÇÃO DE MA'TtrRIALPERMANENTE PARA A STCNdTANTA-Nr

-A_NNTIXTSTRAÇÀO-i.- F;NANÇAS, OBR{S.EDUCAÇÃ,, FUND,. MuNrcrpal-'nr-'§a"úõ"
" "u*ro

uirNicrpa'J DE ASSrsrÊNCrAsocrAr. DE MURTBECA _ sERGrpE, tnxõiúõívn pÂRA, ME, Epp);

Aos 3l (Trinta) dias do mês de Agosro de 202 I (Dois_ mil e Vinte um), A PREFEITURA DEMURIBECA' com sedc na Rua Jackõn o" r,gue,r.:,io, s,,n, - centro a" ür.ii".à - Scryipc. inscrita no\-,, cNpJ/MF sob o no l3 094 22110001-62. nese ,io ."il"r.n,uau po. r", r..f"iià ãi. ,vanro CESAR DASILVA CONSERVA. doravante. denominado ,inipt"rrr.n,. oRGAo GERENCIAD.R e tendo oFUNDo MUNrcrpAL DE SAUDE ur r,rúniàÉàA. EsrADo ;r srrià;;, pr,ssoa Jurídica deDireito público, com cndereço à av. ehiranü B;;r". f:!-Cel: 49?8Gàõô:
-C.cnrro,

MuribccaiSE.c N p J n" , .607.258/0001-71- aqulergglr'n,ú p.io s, nnBrANo Dos iÀNiôs srr_vo. brasireiro.casado. Secretario Municipal e o FUND. íiuxrcrpal nr Àssrsih'._"clA socIAL DEMURTBECA - SERGIPE-, pessoa jurídica de di.eii;públi"o, situa<ú
"" n,ã r-1"à,* Figueiredo s,n..centro de Muribeca/SE' cNpJ N'-14.810.+zsl00óiiâ. ** ; ,;;;r;;;;;;'r,,,, sc.crcrária a Sr,INDYRA cLEo SILVA- coNsERVA vorn,-úàriLi.a, maior, residcnrc e dámiciriadLr na cidadc dcÂquidabã como oRGÀos pARrrcrpANTÊ;;;;;;..r"

s D A r-.ERREIRA àciÀ rrorr. inscrita noGNPJ sob' No 26'889'I8l/0001{2' Inscriçá;Er;ã; n" 07016ól-28. Inscriçào \4unicipar n" j58.r58-lcom sede a Ar' A s'n" Galpâo B, CEP n'ss.:s:-gitJ. Bairro Dom H.ra.. ãà"*r".tararhuns/pE. nesrearo scndo rcprcscnrada por scu Socio Administrador o s.. stlv,qNono orÀóõ óE At_tlueuEReL;EF-ERRETRA. poÍador tlo RG. n. 7.679.226 - §ôirõ! e-r,.pr-- n. otirssolqlqi.e. daqui por dianr!..denominada simplesmente FoRNECEDoR noc,rsinaoo. resolvem ; i;;r';; pela Lei Feaerar noI 0 520' de I 7 de iulho de 2002, oecreto tvt.,icipai nI il rr:o r + .r,.rrao p"ü nl.rão-itori.rpot n" 05 ,202
Ic' strbsldiariamcnlc' pcla Lci Federal no 8 6bô. ã. il á. lrnrrotr, r99i. c artcraçôcs poslcriorcs. firnrar av presente ATA DE REGlsrRo DE pRE(los. cujr mrnuta.foi .*u".,;,r;;;;;i;a.r'r.rro.io Jurídrca do

H:11J";,:[,:fixlffix,i;:::"' 'onfo,," À'ffiraro unieo a" ,nie"lsi" r-ei no s r,oo. crc ree..r.

I. DO OBJETO

l l A presenre Ata rem por objero o REGISTR, D*, p*_EÇos ,ARA E'ENTUAL Aet.rISIÇÃo DEMATERIAL PITUANTNT. PARA A SNCú;ANrA DE ÀDúINifrü"ôA" E FINANÇAS,OBRAS' EDUCACÃO. FUNDO MU\ÍICIPÀi NU S,CUOT T rÚ'N'õõ'UUNICIPAL DEASSISTÊN*CIA SOôIAL DE NTURIBEôA_iINCIP!,('XCLUSIVA PARA ME, EPP), CON'OTMCespeciÍicações e exigências estabelecidas no un.- r ià Edirar do e*ga" Ér.i.ãri.o snp n. r3r202r eAnexo I desta Ata de Registro de preços;

2. DÂ \'t\cLrr_AÇ.iO ,\0 f DIl.,rL

i*ri":,'1'-i2ffii': ::::01]*'n"
conromridade conr os rern)os do pregão Eretrôrrico puÍa Registro de

DroDosta do Fomecertnr o".,"rll l.. o qual c parlc integranre e compleÃentar, ui*ului_,ao-r", ainda, aproposta do Fomecedor Registrado. ' "TffiftJ::Xiü,",,;,:i*ili!ii:,,i
f _-

LTDA:26889;8lOOOt42 L;onrosiiiC,imi.r -l-Rü rackson ds FiÊucirc&r S/N _ M.;L--..E o.do,.2o2ro6rr rz re.ed trrooRü rackson ds Figucircdo, SN - Muribe,crSE _CcnrÍo._ TcUFar: (79) jlJ: - t:t5 _ ( Ep..t9.710-00 _..n.r.r.,,r.,rO.rrr,lnin;I,:;:l;
li.itãcaoír|uribc.a(ryahoo.ccn

ÀrâElirrr

G
"." §\ ,1'

EST,\DO DI' SI]RGIPE
PREFEITURA MUN ICIPAL MURIBECA

s. oa vrcÊNCrA DA ATA

3l' A presenlc Ata dc Rcgistro de Preços rerá vigência dc- 12 (doze) mcses, a contar da data de suaassinatura.

4. DO PREÇO

4'l os preços rcgistrados perfaz o valor Total dc R$ 59.501,80 (cinquenta e nove mil quinhentos e umreais e oitenta centavos), conforme Anexo I.
4 2' A qualquer tempo, o pÍeço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual reduçào daqueles

\. :Hfltffr:o
mcrcado, cabendo ao Órgão Gcrenciador convocar os Fornecedorcs ,.!irtruao, para negociar

4'2 1 caso o Fornecedor registrado se recuse a baixar os seus preços, o órgão Gerenciador poderá liberar ofomecedor do compromisso assumido, uma vez frustrada a negociação
"

Jonuo"ua os demais fornecedoresvisando a igual oportunidadc de ncgociaçào.
4'3 Durante o período de validade. da Ata de Registro_de Preços. os preços não serão reajustados paramaior, ressalvada a supeneniência de normas fedeãis aplicáveis-a espécie.
4 4' o dilerencial de preço entre a proposta inicial do Fàmecedor detentor da Ata e a pesquisa de mercadoefetuada pelo Órgào Gerenciador i epàca aa abertura da proposta, bem como

"u.n,uài.
descontos por elaconccdidos serão sempre mantidos, inclusiYe se houver prorrogaçâo da validadc da Ata dc Rcgistro dcPreços.

5. DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS

5 l' o orgâo cerenciador adotara a pratica de todos os atos necessários ao controle e administraçào dapresente Ata.

6. DO CANCELl\MENTO Do REGISTRO DE PREÇOS

6.1. O Forneccdor registrado terá o seu re-eistro cancelatJo quando:

a) descumprir as condiçôes da Ata de Registro de preços:
b) nào accilar rcduztr scus prcços rcgistàd,-,s na hrp(,t-'sc d.: sc romarcm supcnorcs aos praricaclosno mercado:
c) houver razoes dc interesse publico.

6 2 o-cancelamento de registro' nas hipóteses previstas, assegurados o contraditório e a ampla defesa. seráformalizado por despacho do prefeito de Muribica - Sergipe.
6'3 o fornecedor poderá solicitar o cancelamenro ão seu registro de preço na ocorrência de làto
::!^|T]:lt::11 venha comprometer a perfeita execuçâo corrrrirual, decorrenies de caso fbrtuito ou deforca maior dcvidamcnte comprovados.

7. DA DIVULGAÇÀO DA ATA DE REGtS.tRo DE pRItÇOS

l^, ^i
r,*l"lj:: di,1,j"d:I:flstJ:.dr Pr:ços dcvcrá dc rcarizada na rmprensa oficral. na torma previsrano Art. l5 § 2" da Lei n'8.666/93, até o quinto dia útil do mês subscqücntá ao de sua rrrinoir.o.

5DDEAFERREIRAECIA

";

1"',,§\,.l

+8t
Evilkl

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

8. DAS OBRTGAÇOES DO óRGÂo GERENCTADOR

8. I . São obrigações do órgão gerenciador:

I _ gerenciar a Ata de Regisrro de preços:

ei."rir l'.irlll'r'ilrH#:i:"T;T":',1',.r:.;',;;;.. ,, inrormaçôes necessárias. benr como aresrar as NorasIII _ cmitir parcccrcs sobrc atos relativo

::",Ti:#;*",'i'iú"iai aã' '.;ffi J:ltH:,,i.:X;ffi:,::;:1;.,"iL ,iiXTiil; .XTlü..l:

\.
"onro.iyri;;:r"""rJ;;:_,,T.,Oo

fiel cumprimenro das condiçôcs esrabelecidas na ara, no instrumenro

,.," 0.u.,,,X'i'"*"1i'J"i;,$::::;.:l;:i},:"T:f ilfi;:',"";J",'
vanrajosos para a Adrninistraçào. por

vr - conduzir or pro."d'ir"nto, ;"r;;*;.";'.:r."tuais renegociações dos prcços rcgisrrados c a"'""T,Í: ff:llilÍii X*:$;,."#";itu'ado na.eta de Regisiro de r-."ios:
v,t _ a Ílscatiza."YL:'-T_9it 'las oFrigações assumidas p.ro noii"."ai, Re'listrado:

ao po_"""ào.-R.;rffi:Hj:HT,j:,:r?,,?:i,::'"".X"r'#:::i;[:f;;;;;. a responsabiridade

9. DAS oBRrcaçôrs oo ToRNECEDoR R.EGrs rRADo
9.1. Sào obrigações do fornecedor registrado:

uo*, J";?,ti",l;.'ffii: il-isH:.;.;;:te
regisrro de preço. as condições de habilitaçâo exigidas no

o" **jl,
comunicar ao Gerenciador quaiqu.i prot,t.nru ocorrido na execução do objeto da Ata de registro

- *.o,r'il;,i::ffir:T".}í#,:'ffi:f',ê:*:;:?ffi,',,unoo eretuar reparos em evenruais erros
IV - abster_se de transferir ai*i,". ã',

"L.i-nr.Ii,expressa concordância do orgào Gerenciador. - :s decorrentes da ata de registro de preços senr a

r0. DA EXECUÇÃo DO oBJETO

l3;1;,3,,iãi.i:#JlT:i:',T,'ffiX"de ate I5 (euinze) dias, a contar da dara da soricitaçào reita pera

10 2' As aquisições ou contratações adicionais a que se refere_ este artrgo não poderào exceder.ou entrdade' a cinquenta por cento ao. quuntitut*o'Jà., i,""._ao ;,*,.menro con\ocarório e regata de regislro de preços para o Orgao g"r*.-iuao."""üão, ,un,.,pun,.r. r

por órgào
1la

ili:flJ " .,1,::lHÍ::Jffi:.:T#T§,ffi: Í: ;::t:.; t r.ços não poderá ex cede r.,/,.,,,,,*.\
ór,eâos participan*,. ino"pÀã"*" do nÍrmero dc órgâos,r";::1ffi*:;T::ifiLl**ào gerenciador e

_-. r,vtHqrrrlr gu., dugnrem. f
ll. DAs Pf,NALTDADEs

|DDEAFERRETRAE i?#:ff1.,2:.,.d--

tr
Ruâ rackson dc risüci&.do. sN Muribcca.,sE _ c*,-r.,;:lr;:,1;:];)jl,",,,..

,
.r, !IDrâ,irr%8?l^q199p,1#,i{i*ti]:".!i#i:, ,,

(+
:.{,?

a) Se a Adjudicatária, dentro do prazo de convocaçâo, nào receber a ordem de Fomecimento,rccusar-se a entregar o matcrial objeto liiitado, apr!'scntar documcntação ruÀuliigiao para o ccrtamc.ensejar o retardamenro da e_xecução d. ;-;j';l;..nào mantiver . ;r"p;;;;. iorponr._r" de modoinidôneo ou cometer fraude fiscal. ficr.a i.p"aiãiu. ricirar e. conrrati. '.o"#l'Àoi,,"'rtraçào.
pcro prazode ate 05 (cinco) anos' s1Jr.1111uizo d^ilü;;;;;as.nesre lnstrumen,o. à"n,,ulr'"onrinaçôes regais:b) pcla inexecuÇào rorarou parciur ao ofi.to ãr.riciraçao. cr.o. áJ;;,;;il '."r" na exccuçâo dofomecimenro e instataçào. a coNrnerÀoÀ. ;;;;;"", sançôes:I) advertência por-e-scrito sempre que verifi"àdn, p"qr.,"nu, falhas corrigíveis;II) mutta de 0,5olo lzero virgula

";;;-;;. cento) por air, piio--oi.oro injustificado nofomecimento/instalação, sobre o urf o. ai
"*t.riur"ao-:_ ur.uro,\-, lll) multa compensarória,/indenizatória a. jiif .ir.o por cento)pelo nào fornecimento instalaçâo doobjeto deste pregão, calculada sobre o

"ulo.
r;;;;JÀte do contrato:IV) mulra de 0.5uá. (zero virgula .ir.o fà.-."nro) por dia. pelo descurnprrnrento de qualquerclausula ou obrigaçâo prevista ncste Edital c nãô aiscnmina'do *r',í."",

"",.ri]..r, ,ot." o varor da
::Hi::::".i,l.TiililX,r,Hlll; contada da

"o,*L,çao ao .ont.utuni.l,i;'j;;;",. ra*. .o..eio o,

*,,,,0".u,]iXi3"r?l1l:'üTfi'l.ff,iXi:'j,r" o. licitaçào e ,mpedimento de conrrarar corn o Municipio de
vl) declaraçâo dc inidoneidade para licitar c conrratar. com a Administraçào publica cnquanroperdurarem os morivos determinantes an prriiao á, ute que seja promovida u ..uüiriruçio. na Í.orma daLei. peranre a própria autoridade q* upri.Juã'i""Jriaà".
vll) após o 20" (vigesimof dia de inadimplãncir, a namini.rraçào terá direito de recusar a execuçâoda contrataçào' dc acordo com sua convcnrónciá c opomrnirJade..".""i.lra"'r'"+dicalária

a pcrda dc
;T::::""::.TffIilil::,íiJ:,i[:f1m;;;"o-,gu,,"n,n rio objero ã..," Êiu.r. ,., p,",ui,n ãà

VIIIl a inadinrprência da, contratada. ino"p*ro*t"nra,rte do. transcurso do prazo estrpura<io naalínr"a antcrior' cm quaisqucr dos casos. our".ru,rá- o inlcrcsse da contratantc 'e a concrusào dos
'-, ::il',':ililj§J.T'ililiil::,Tlll'J::' poa"à i,iri*. u ,,.aiut,-,.,Ji,i"',",il,.*r desre conrra,o

IX) ocorrida a rescisâo pelo motivo retrocitado. a. conrratante poderá contratar o renlanescentemediante dispensa de licitaçâo, óom fulcro
""..i. lilir, aa lei rederain" áiu-àô.

"u*^,ada
a ordenrdc classificaçào da licitação,e u, -"r,nu, i""ãiioir'"àr".idas pcla licirantc venccdora. ou adorar ourramedidalegal para prestaçào dos serviços ".".;;i;.ã;;X) quando aplicadas as multas previstas, ,".olun,. regular processo adrninistrativo, poderâo elasserem compensadas pelo Departamento Financeiro da contrarante. por ocasiào ao-fogun,,"nto dos valoresdevidos. nos rermos dos ârrs. 368 a 380 da l.i .ã Ioàà. a. I0 de.janeiro de 2002 rôó-digo civirt:XI) na impossibiridade de compensação, ,;; ;;or da alinea unr".iã.

"r.
irãistin<ro pagamenrovincendo a ser rearizado pela contratàn-te,

-;;, ";à",
sendo esre irrrfi.i"nü''pr.u possibiritar acompcnsaçào dc valores, a contratada seri notifi.oàu ,....áiÀ..-no, ."Ã"i'à"'EJrr," a importânciarcmancsccnte das mulras aplicadas. no pÍazo Maximo àc. l0 (dcz) dir., ;;;ã"; ãata ao rcccbirn..nro,

!!l1"i,"ljlrá.1ii.*:Hl;:1* ro''"riu 0..r,ãâ'a"ii,'iti"u i.,pri.,iã" ã"';ffi# -§em pr!.iuizo das

EST,,TDO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

I:?'f;à:Ti*.ffiüa
descritas poderâo ser aplicadas cumulativamente, ou não, de acordo co, a

'",". oJ.'iL.:,Jr1or
Maximo das multas não poderá exceder' "'1'lltl:::::lt a.trvo@ezru. ""ilf,í

Rua Jâckson dc FisuciÍcdo, sN - MuribccrsE - ccntm - rcr/Fax: í7er ir4, - ,,
',

. .nrlP#'Íffi']?lffi11i rH}riffiflr.,..:;licilacaomuribcra(ayúoo.co

_ ESTr\DO DE SIRGIPE
PRET'EITURA MUN ICIPAL I\IURIBECA

- xlv) Neúuma parte será responsár,el oeraforca maior ou caso foíuito. r'.-nte a oulra pelos atrasos ocasionados por motivo de

o. ,n,oTJ â,T'Jll;iiJliX1il,.l #i,ltl::H::"ii;ilj:X,l;*:;,,.:ra scr rcco,hida no prazo Maximo
XVI ). As sanções pràvistar r.,to êl;ü:iri:;outra e nem impede à sooreposiçào de outra. sancôe.\

j::.l-I:'"it.- aplicaçào de uma nào exclui a tjc1993. ç66,511n5 allcrações. . -..r-,.; pre'tslas rra Lei Federal no g.666. d. I;; j-,i1,;;;
._ ^vrr as penalidades serào aplicadas, earannoriÍicaçào

"nd".ãcuJ,.1 çonn,,,,ro-'.u,,""gu*il:il,'j-:,IH.r::-ã::T,Xl"Í,:f de deresa. apósposterior decisào da Autoridade srp..i";:;;T;;;Js'oa rcr. s para nranifêstaçâo c

v t2.DAPUBLtcAÇÃo

l2 l A puhlicaçàt
'o 1t:9: Registro cie Preços deverá de rc-arizadaLra Inrprensa oficial. ra !.orma pr.r..r isra

no An' r5 § 2" da Lci n" 8.óó619],
",4 "

qrir,ããà ,rui au ,e. subscqiicnte ao rre sua assinanrra
t3. DAS DrsPOSrÇoES GERAI§

13.1. Independente de sua transcíçào. o edital e seu

:#'i::'::fl:i::I"Tr,"J#;t;;ü #rii,iilllllij"J;I'J.*i'[üff.'J",]il:J;,1y,:;;
14. DO FORo

iÍJr.iilt*'ffi';li-;:*,n;udicial' as quesrôcs o,,l-101.-.ui prL'sente.Ara rre Rcgrstro de rieços .rçp;i
E para Íirmeza e

*arca do Município de Aquidaoa, esmdo de sergipe.

, §fl',1',"Jil3Í,;Í;#:jix1:ü "l"^ilH'.::::l;:H ;l;|:*lll] t',1'#.,
, prese,,c â,â cje\- càmrs,aã p;;il,:'ilil::;rl"J::,J'J,';#,Hl: ,n",*,.' no*"na,i. ü;;;í'::üi,1;"'T11 f';;

Srt)DrÀ:.íiR BAF.,.l:... . .,.. .
Rtrit Jíci(son ds l.;sL.irc(ro, S \ trruribcca,sr; iii.,urr",r,ooo til;^? 'Li,i:;il' 'li 'r'nr. ': it..r1 r:,,qr,, r:i:i (:n.,.,-,, ,!4? - "''' f,'.i1 " *",,,,,

,iLrr ,".,I1,r,.",.,r,,t.,,,-,,,. _ rrrrr,. r";l, r r.i,r,,:: rlil],.,. .,-.

, n,,ücjüá i! Il^tt§§l\.ji àeflcÃo nnprrc;ri-xir'' "'tn

f y *-?o rf ur r r ÍFlfffiffi,. bfi lBL\,\o DOS 5 t,\ tos slL\..\ónc;Ão p^riiiê;prNr;

CIP.\L DIl

17
:*&

R-q rr u r rciFrLTE rTrTl sea,r
:o^sll DA sil-\.{ (.0,\55111,^

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA I}TUNICI P,TL lr|URIBECA

Àí'n;dodê ro,tuí,q,tàtFr5 DDF À
FERiínÀ, c,À LrDA 2i,úrsrooor.)
urdor 20r I 03l I r2.to.5o ol 00.

S D A FERREIR{ & CIÁ1TD;-SII-VANDRO DIEGO DE AI
r..r D ,.r Lr-. F ^ ^._LBtrQLrE

RQ UE FERREIRAFoRNr-cEDoR nn <iiitni »o

Êtf"^À

5 D DEA FERREIRA E CIA
LÍOA:268891A100O1 42

Roàhclis('nJctiru(ll(do.SN.Vurib(,caSt-
(cntro Tct I_r\ t-,Jr ril:. l:t( ( It,

, rt rrJcromün bc.J(,r r rtoo.( cnr
'19'710{0-(.N.P.J.:lj.09.r.rrr (,0íl-(rr

c,ma,r

iirJRLeÉ(,^-sl

r(7
§&

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

srs

Este
Pre t'eitura
rcalizaçâo

ANEXO r _ DA ATA DE REGISTRO DE pREÇos No t3l2021

TABEI,A DE REGISTRO DE PREÇOS

documento é pane integrantl

:: $ü*Tfl',.il.,j,ffi{}à,Tfj"'.t§"5#:""":;;i:::-§.i'i::il; illil'iii i":x.l

Luill0 ii 1

EypRESA: s n a FFnn'j:lEq
(.NPJ: 26.E89.18U00O142

-'o-t,;;;rpl" rf cer
r.<ider C'amara. Garanhuns/pE

&CIAI-TDA

lporrffi
n" J5.291-970. Bairro Dom

E-ilÍAlL: sd distrihrridnE ci:h^t^^tt ^^--
REPRESEN

_ __ _-_". _Y lrurtrt4u.r;uut

ITT]\I QL Â\'nD^t)E mI rsnrclFrcACÀo
I

L I- DI\I(L,IKA

I -^*;f-\r-It,"-tr.
YL.

TOTAL
P\I F]\{AS F\IS

ll t 2 UNI)

IArmano balcio com 02 poías: d€

lcorrcr cnt mdp bp dc jOmm com
pcabamento de bordas em abs 2mm

[.. .rnedidas de , I.r)sm) rle
§ompnmcnto com o,:Jm de
profundidade por I.63 de altura +
lodas íls gt\.ctas. Lorrcdicas
telescópicas e pés com nrvcladores del
llnrra na cor a cs,.olhL,r _ i

1..^r^;lers
I enva.nro

BALÇÀO
TOP 30

71i5.00 9.410.00

r ) 5 UNT)I 9

qrmano balcâo com 02 ponas; en
ndp bp d,,' 30mnt com acabamento d,
rcrdas em abs 2mm nas medidas d,
I.05m ) de comprimento com 0.45n
Ie prolirndidadc por 1,64 de alrura r

odas as qavelas. Conediça:
clcscópicas c pés conr niveladores dr
Itura na cor a escolher

PLATAMO\
EIS

ARM,{RIO
BALÇÀO
TOP 30

78-1.5 0 9.102.00

l0 l0 í IO [r'N l)

frrmano cm aço. com 2
ponas:chaveadas. com 5 prareleiras,

lcom lratamenlo antr-femjginoso e
prnlura csmalte sintético na cor cinza.
dimensões 0,90 a 1.00 ln de larsLrra-r
0.45 a 0.50 m dc profundidade e't.901
a 2.00 m de akura I

AMAPÁ 95 l{70.00 20.880.00

l2 -l I ) IrND

Fârcao de atendiÍenro complementar:

Fm mdp bp dc 30rnm corn acabamcnlo
de bordas em ahs lmnr na; rnedidas
de (1,36m) dc cornprimcnto com 0.64
m de profundirlade por 1,30m de.
alrurâ - pés com nivcledorcs dc altural
: cor a escolher. I

fr.oror*I Ers
BALÇÀO

ATENDIME
n*TO

I

960.00 5.760.00

/§^
Rua Jâckson dc FiSucircdo. S/N_ Murikta/SE Ccntro - Tct/Fax: (79t j3.t2 - l]t5.

licitâcâomurihec!@ ).úm.conr

sD DÊA FERRETRA ECte ^.,-"",Í..*.*.."",^LTDA:2688er 8 r ooor 42 il":I,ij:: i!l:^ 1,,"1''rc,",( I.P:.rq 7J0-00 (. N p.J :r j r)9.1 lt rxxl r; r: ;.,r1:;'

fi&

{7\& 83 i".a

EST,TDO DE SERGIPE
PREFEITURA MTiNICIP,TL MURIBECA

adeira fixa t".-poffiffi
e pintura eletrostári.â.

qaoos; protetor nos pés
nscos c arranhões aodes analômicos. assento

la diantcirr arrcdondada e
:nte

-inclinado pr.u , fr.nte:
mrntma dc 03 ano

PLATAMOV
EIS STAR

FIXA
.1.350.00

:rra plástica branco monobloco
aporo dc braço

d. uç, ub"rtu
-or-com re,forço r no i-trndoteÍat na chapa 24.

00x.92x.10

I para t\ e,n mdp bp dc 2l
acabamento de bor.das em
nas medidas cntre I,00m
por até I,80 de altura na cor

DJ ]tIOVEIS
P,,\ I\T1L

UNI)

fixa com b.rçur .ãã"i.
baixo. com alrnofada
dc poliurctaao ini

sem regulagem Íixado
âtra\,ós do apôia

amento do revestirnento
,rm verde estrutura continua

dc S. cm ruUo a. aço. upOi
Íazendo pane inteqrante ryrura. Apóia-braço

prleno sobre estruirlra de
dc I9 rnrn dc diántttro.

PLATAMOV
EIS STAR

FIXA

YALOR TOT,I.

Muribcca/SE.

]I,IU\ICÍF }IURIBECJ}íARIO.CES^R DA SILi,A C'ONSERVA
OR

s DÀDE Â FÊRÂE'RA Â,,,.r4, d",o-" d,e
"E CIA

tTDAi26889rrrm'" "D' 5*r's Ài",
RtE Jlckson dc Figucircdo. sN - vrrib(,ca s[ c.rÍrn r..r

.-
0142l: (rnm..T(l l.a\ {-9ttit: t:is ( l.p le_i0-t,0 I \p,.rrrÉr,1,,.,,..,rkrlr\iomu b(..JarJt-,r,\,I1r .._. r^,,r....-orr.l

l8 ,,J l0 t0 u\t)

UND

do

145.00

1.0 40 20 í0 TRÂMONTI
NA

ATLANTIDA
-.i 9.90 .r 990.00

,< 1 ) { UND
AMAPÁ L3 i20.00 3.200.00

37 2 I 2 UND
3 | 1,96 1.569.80

-1t"
r

59 .501 .80

,$i,'ff à'.;'.:í:,'"TSWffi
óncao p,tnii."^;,ô;

-

ESTADODE SERGIPE
PREFEITURA MUN ICIPAL MURIBECA

IUryDO \{UNICIPAL DE SAUDE
FABIANÍt DOS SÁ\Tos sII.VA

s p DE A FEHftfd? EIÀR^T"ISJI tI{I[,,",,., ,, o,
^LrDA'31!8e 1 8 r 000 Lrz

"lil lii Ilâ ! fl i ;f*;,;:f ;;

,,,, uo
^,

*3
o#êt

T." frti üo'#,1-.I3â. o*., *^FoR\ECEDoR nnil,,rnÀ àõ

-l-
bil§Z fr4//rL4r-db

oCPF:
2- ll,:--$roroUu,rU\U:b
cer: l!( .4tS 6ti - Z!

Rrlà liNk\on J!.l r-ü§,r-Jo. S N . Vuí,b(.ca \f ((nr.o rrtFir\ {-erriJ: [,i {1.t,rrLruliomunhecra'rtoo.conr ' '19 780-ll0 í \ PJ li (p.t.l:t ggli-.1r n)rt.

*

t-